Aug⁹.

Virtutes marie

vtrāq; partē iusticie. **M**atthei. viij. Omnia q̄cunq; vultis et faciat vobis hoīes.
et vos facite illi. **H**ec est prima pars iusticie. **S**c̄da Thobie. iij. **N**ō ab alio edis
tibi fieri. vide ne tu aliqui alteri facias. **I**tem tribus modis diligend⁹ est proxim⁹. **V**oto. **V**erbo. et beneficio. scz corde. ore. et ope. In voto notaſ bonū desideriū. et scz ei desideres q̄cquid boni tibi desideras. **S**ic et in verbo notaſ iſtructio. correctio. oratio. et hīmōi. In beneficio. consiliū. auxiliū. et operū misericordie exhibitio. De primo ad phil. i. **T**estis mihi est de⁹ quō cupi am omnes vos esse in vſcib⁹ iſeu christi. De secundo. i. ad Theſ. v. **C**orripite in quietos. cōſolam⁹ pūſillanimes tē. De tertio ad Hal. vi. Alter alteri⁹ onera porta te. et sic adimplebit⁹ legē christi. Alter alteri⁹ onera portātes. sunt ſilii⁹ et auxiliū ſibi iuicē ipēdentes. Trib⁹ iſtis modis diligat nos maria. oē bonū nobis desiderādo. Pro nobis iugiter exorādo. tā p iūſtis ne cadat. q̄ p peccatorib⁹ ut resurgant. **D**ilicordia aut et benefici⁹ ei⁹ pleni sunt celi et terra. nec ē q̄ se abſcedat a ca lore eius.

Aliter. Diliges primū tuū ſic teipm. **L**eni. rit. Diliges amicū tuū ſic teipm. **S**eptu aginta dicit⁹ primū. Ibi interlineariſ. Sicut teipm. i. et quo teipm. ſ. ex chari tatis affectu et effectu. Uel in q̄ teipm. ſ. in deo. Uel ppter qđ teipm. ſ. ppter deuī. Uel ad qđ teipm. i. ad gratiā in pſenti et ad gl̄iam in futuro. Uel quomodo teip sum. ſ. ſup̄ res et corpus p̄priū. et citra deū. Qui ſic diligat primū. legē adimpleuit. **R**o. viij. In his duob⁹ mādaris tota lex pēdet et pphete. **M**atth. xvij. Aug⁹ dicit q̄ noīe primi intelligit̄ oīs hō. Itē ſup̄ illud **M**at. xvij. et **L**u. xvij. Si peccauerit in te frater tu⁹ tē. dicit Aug⁹. Quādo audiēte me fratri meo qſc̄ ſacit iniuriā. abſit ut illā iniuriā a me putē alienā. Exemplū de moys. q̄ interfecit egiptiū iniu rante fratri ſuo. **E**rod. ii.

De q̄ttuor cardinalib⁹ virtutib⁹ marie. Et primo de iusticia marie. **T**i. viij. **A**lo de trib⁹ theologicis virtutib⁹ marie. videndū est quō i se habuit q̄ttuor cardinales virtutes. ſ. iusticiā. prudentiā. fortitudinē. et cōfantiā. **H**abuit enī iusticiā qua fili⁹ ſui exēplo induita est et lorica. **I**ſa. lit. Nam ſicut lorica im penetrabilis est ſpīculis et lanceis. ſic illius iusticia et peccati imunitas nullis tē. pratoib⁹ q̄ iacula ſunt inimici vñq̄ ſuonit penetrari. Necesse aut ſuerat ut fortis mulier indueret hīmōi lorica. cū ad hoc a deo p̄parata eſſet. ut adiutorio eius for tem illū qui ſuū atriū ſedule custodiebat fortior ſupueniens. scz dei filius debellaret. **L**uce. vi. Nam tūc in manu ſemine tradidit de⁹ ſyſarā. **J**udicū. iij. et v. illius ſez vñice et hebrei ml̄ieris. q̄ fecit ſuſiōeſ i domo reg⁹ nabuchodo. **J**udith. xij.